

Arcanic A/S

Diplomvej 373 2. sal, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 25 82 64 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Søren Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arcanic A/S Diplomvej 373 2. sal 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 25 82 64 77
	Stiftet: 1. januar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Oddershede Larsen, formand Anders Mørup Hermansen Lars Kampp Zilmer Søren Bjergø Arvid Klein Gregersen Casper Torben Holst
Direktion	Søren Bjergø
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at kunne tilbyde konsulentassistance, service, kurser og handel inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 17.656.566 kr. mod 17.245.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.338.892 kr. mod 1.574.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, det vurderes dog ikke kritisk for virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	17.656.566	17.245.090
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-909.101	-336.703
Andre eksterne omkostninger	-1.781.680	-1.891.955
Bruttoresultat	14.965.785	15.016.432
1 Personaleomkostninger	-12.893.072	-12.271.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.855	-712.702
Driftsresultat	1.757.858	2.032.672
Andre finansielle indtægter	1	8
Øvrige finansielle omkostninger	-36.088	-43.450
Resultat før skat	1.721.771	1.989.230
Skat af årets resultat	-382.879	-414.575
Ordinært resultat efter skat	1.338.892	1.574.655
Årets resultat	1.338.892	1.574.655
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.754.950
Overføres til overført resultat	1.338.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.295
Disponeret i alt	1.338.892	1.574.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.227	156.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.227</u>	<u>156.077</u>
Deposita	109.838	107.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.838</u>	<u>107.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.065</u>	<u>263.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.576.441	4.947.731
Udskidte skatteaktiver	61.000	62.333
Andre tilgodehavender	83	98
Periodeafgrænsningsposter	22.174	40.966
Tilgodehavender i alt	<u>5.659.698</u>	<u>5.051.128</u>
Likvide beholdninger	<u>5.610.980</u>	<u>5.020.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.270.678</u>	<u>10.071.216</u>
Aktiver i alt	<u>11.445.743</u>	<u>10.334.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.819.580	1.480.688
Egenkapital i alt	3.319.580	1.980.688
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	500.470	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.470	0
Gæld til pengeinstitutter	4.038	29.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.788.852	3.837.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.140	218.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.355	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.240	40.918
Selskabsskat	283.546	348.855
Anden gæld	3.630.522	3.878.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.625.693	8.353.764
Gældsforpligtelser i alt	8.126.163	8.353.764
Passiver i alt	11.445.743	10.334.452
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.783.881	11.285.624
Pensioner	949.973	839.567
Andre omkostninger til social sikring	68.730	67.310
Personaleomkostninger i øvrigt	90.488	78.557
	<u>12.893.072</u>	<u>12.271.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	200.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-200.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	500.470	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>500.470</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arcanic Holding ApS, CVR-nr. 39804611 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.